Il succitato Decreto assegna risorse finanziarie aggiuntive, a valere sul ‘Fondo per l'innovazione tecnologica 
e la digitalizzazione’ - istituito con l’art. 239 del D.L. 19 maggio 2020, n.34, come modificato dall’art.32, 
comma 1, lett. a), del Decreto-Legge 30 aprile 2022, n.36 - stanziando un budget complessivo di € 
12.000.000,00 (Euro dodici milioni/00), per sostenere la  prosecuzione dell’investimento ‘Punti Digitale 
Facile’, a favore delle Regioni e le Province Autonome, già soggetti attuatori della Misura PNRR 1.7.2., in 
grado di raggiungere anticipatamente, e comunque non oltre il 30 aprile 2026, gli obiettivi e i target previsti